
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 207

9 Απριλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8,664 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Κοκκινό−
γιο», Τοπικής Κοινότητας Βέργας Δημοτικής Ενό−
τητας Καλαμάτας, του Δήμου Καλαμάτας, Νομού 
Μεσσηνίας ....................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 425,470 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στις θέσεις Μεσοβού−
νι − Καμπούλος των περιοχών Αννινάτων − Ασπρο−
γέρακα − Αγίας Ειρήνης της Τ. Κ. Αγίας Ειρήνης 
& Δ.Κ. Πόρου Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόν−
νων Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς ............................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
14,587 στρεμ., (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων τμή−
μα Ε1 εμβαδού 7,513 στρεμ. και το Ε2 εμβαδού 7,074 
στρεμ.) που βρίσκεται στην θέση «Σγατζέικα» Τοπι−
κής Κοινότητας Αγίου Φλώρου, Δημοτικής Ενότητας 
Αρφαρών, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας .. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,431
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Πυρομά−
λια», Τοπικής Κοινότητας Προαστίου Δημοτικής 
Ενότητας Λεύκτρου, του Δήμου Δυτικής Μάνης, 
Νομού Μεσσηνίας .......................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 880 (1)
  Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8,664 στρεμμά−

των, που βρίσκεται στην θέση «Κοκκινόγιο», Τοπικής 
Κοινότητας Βέργας Δημοτικής Ενότητας Καλαμάτας, 
του Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις δ/ξειςτου Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 8957/24−11−2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
το χρονικό διάστημα για το τμήμα 1 (4,490 στρεμ.) από 
01−01−1994 εως 18−04−2003 και για το τμήμα 2 (4,174 
στρεμ.) από την 18−03−2011, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της βλάστησης, συνολικού 
εμβαδού οκτώ στρεμμάτων και εξακοσίων εξήντα τεσ−
σάρων χιλιοστών (8,664 στρεμ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Κόκκινογιο» Τοπικής Κοινότητας Βέργας, Δημο−
τικής Ενότητας Καλαμάτας, Δήμου Καλαμάτας, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3,  ........... 
,20, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά  : Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά : Με αγροδασική οδό.
Βόρεια : Με μονοπάτι πέραν του οποίου αγρός 

με ελίες (αρ. 573/1988 βεβαίωση).
Νότια  : Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφεται στην από 17−05−2011 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας Αρ. 
Κυριαζή και εμφανίζεται στο από 17−05−2011 συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 της ιδίας και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Προβλέ−
πεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ων του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευση της ή την κοινοποίηση της.

Από την εφαρμογή των κανονισπκών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 26 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

1829

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.04.19 10:05:37
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1830 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1831

 Αριθμ. 747 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 425,470 

στρεμμάτων, που βρίσκεται στις θέσεις Μεσοβούνι 
− Καμπούλος των περιοχών Αννινάτων − Ασπρογέ−
ρακα − Αγίας Ειρήνης της Τ. Κ. Αγίας Ειρήνης & Δ.Κ. 
Πόρου Δημοτικής Ενότητας Ελειού Πρόννων Δήμου 
Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και συγκεκρι−
μένα :

α) Του άρθρου 38 παρ. 1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και  
3 

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.
5. Τον Ν.2218/1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυ−

τοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/1994.

6. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεν−
τρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−
2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε−
λοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας με 
αριθμ. 7461/2−2−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε : 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό δι−
αθεσής της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσι−
κή αναγέννηση, την έκταση που κάηκε την 2−9−2011 
από πυρκαγιά, συνολικού εμβαδού τετρακοσιών είκο−
σι πέντε στρεμμάτων  και τετρακοσίων, εβδομήντα 
τετραγωνικών μέτρων (425,470 στρ.) που βρίσκεται 
στις θέσεις Μεσοβούνι − Καμπούλος των περιοχών 
Αννινάτων − Ασπρογέρακα − Αγίας Ειρήνης της Τ. Κ. 
Αγίας Ειρήνης Δ. Κ. Πόρου Δημοτικής Ενότητας Ελειού 
Πρόννων Δήμου Κεφαλονιάς Ν. Κεφ/νιάς και προσδι−
ορίζεται με διαγράμμιση στο συνημμένο απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ με αριθμ. 6135/8 και 6 κλίμακας 1:5000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δρόμο δασική και μη δασική έκταση

Δυτικά: Με δρόμο δασική και μη δασική έκταση

Βόρεια: Με δρόμο δασική και μη δασική έκταση

Νότια: Με δρόμο δασική και μη δασική έκταση

Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 2 Φεβρουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



1832 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1833

Αριθμ. 879 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

14,587 οτρεμ., (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων τμή−
μα Ε1 εμβαδού 7,513 στρεμ. και το Ε2 εμβαδού 7,074 
οτρεμ.) που βρίσκεται στην θέση «Σγατζέικα» Τοπι−
κής Κοινότητας Αγίου Φλώρου, Δημοτικής Ενότητας 
Αρφαρών, Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και  117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λ.π.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.

Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 9426/09−12−2011 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 29−07−2011, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού δέκα τεσσάρων στρεμ−
μάτων και πεντακοσίων ογδόντα επτά χιλιοστών (14,587 
στρεμ.), (αποτελούμενη εκ δύο τμημάτων τμήμα Ε1 εμ−

βαδού 7,513 στρεμ. και το Ε2 εμβαδού 7,074 στρεμ.), που 
βρίσκεται στην θέση «Σγατζέικα» Τοπικής Κοινότητας 
Αγίου Φλώρου, Δημοτικής Ενότητας Αρφαρών, Δήμου 
Καλαμάτας, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται:

το τμήμα Ε1 από τα σημεία: Α, Β, Γ, ..........., Λ, Α και έχει 
όρια:

Ανατολικά : Με ελαιοκτήματα.
Δυτικά : Με ελαιοκτήματα.
Βόρεια : Με ελαιοκτήματα.
Νότια : Με Εθνική Οδό.
το τμήμα Ε2 από τα σημεία: 1, 2, 3,........,11,1 και έχει 

όρια:
Ανατολικά : Με ελαιοκτήματα και δημόσια δασική 

έκταση.
Δυτικά : Με ελαιοκτήματα.
Βόρεια : Με ελαιοκτήματα.
Νότια : Με Εθνική Οδό.
Όπως περιγράφονται στην από 02−12−2011 έκθεση 

αυτοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμά−
τας Κων/νας Παναγοπούλου και εμφανίζονται στο από 
02−12−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1500 της ιδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώ−
πιων του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
ημερών από την δημοσίευση της ή την κοινοποίηση 
της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 26 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



1834 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1835

 Αριθμ. 878 (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 6,431 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Πυρομάλια»,Τοπικής 
Κοινότητας Προαστίου Δημοτικής Ενότητας Λεύ−
κτρου, του Δήμου Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσση−
νίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λ.π.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.

Κ.Α.
9. Την υπ’ αριθμ. 9203/02−12−2011 πρόταση του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 

από το έτος 2009 έως αρχές Μαρτίου του έτους 2010, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού έξι στρεμμάτων και τετρακοσίων 
τριάντα ενός χιλιοστών (6,431 στρεμ.), που βρίσκεται 
στην θέση «Πυρομάλια» Τοπικής Κοινότητας Προαστίου, 
Δημοτικής Ενότητας Λεύκτρου, Δήμου Δυτικής Μάνης, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 
3,  .........., 21, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά : Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά : Με χέρσο αγρό με ελιές ιδ. Χ. Βεζυρέα.
Βόρεια : Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια : Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως περιγράφεται στην από 02−11−2011 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Αριστέας Κυριαζή και εμφανίζεται στο από 30−04−2010 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 
της ιδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της πα−
ρούσας. 

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ων του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευση της ή την κοινοποίηση της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 26 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



1836 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002070904120008*


